


9, 10, 11 DE ENERO

VIERNES

VIERNES

VIERNES

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

DOMINGO

DOMINGO

JORNADA 1JORNADA 1

21:00

21:00 HC - 20:00 HL

21:00 HC - 19:00 HL

17:00

19:00

19:00

21:00

12:00

19:00

JALISCO

EL ENCANTO

CALIENTE

AKRON

NOU CAMP

TSM CORONA

BBVA

OLÍMPICO UNIVERSITARIO

ALFONSO LASTRAS

-

-

-

-

-

-

-

-

-

C L AU S U R A  2 0 2 6

TRANSMISIÓN 13, 14 DE ENERO

MARTES

MARTES

MARTES

MARTES

MARTES

MIÉRCOLES

MIÉRCOLES

MIÉRCOLES

MIÉRCOLES

JORNADA 2 - DOBLEJORNADA 2 - DOBLE

19:00

19:00

19.00

21:00

21:00 HC - 20:00 HL

19:00

19:00

21:00

21:00

HIDALGO

CUAUHTÉMOC

VICTORIA

OLÍMPICO UNIVERSITARIO

OLÍMPICO BENITO JUÁREZ

CD. DE LOS DEPORTES

LA CORREGIDORAA

UNIVERSITARIO

NEMESIO DIEZ

-

-

-

-

-

-

-

-

-

TRANSMISIÓN

16, 17, 18 DE ENERO

VIERNES

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

DOMINGO

DOMINGO

DOMINGO

JORNADA 3JORNADA 3

21:00 HC - 20:00 HL

17:00

17:00

19:00

21:00

21:00 HC - 19:00 HL

12:00

17:00

19:00

EL ENCANTO

AKRON

VICTORIA

UNIVERSITARIO

OLÍMPICO UNIVERSITARIO

CALIENTE

OLÍMPICO UNIVERSITARIO

TSM CORONA

HIDALGO

-

-

-

-

-

-

-

-

-

TRANSMISIÓN 10, 11, 12 DE ENERO, 5 DE FEBRERO

FECHA FIFA
TRANSMISIÓN

AMISTOSOS
22 Y 25 DE ENERO



30, 31 DE ENERO, 1 DE FEBRERO

VIERNES

VIERNES / DOMINGO

VIERNES

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

DOMINGO

DOMINGO

JORNADA 4JORNADA 4

19:00

21:00 / 17:00

21:00 HC - 20:00 HL

17:00

19:00

19:00

21:00

17:00

19:00

CUAUHTÉMOC

OLÍMPICO UNIVERSITARIO

OLÍMPICO BENITO JUÁREZ

JALISCO

NOU CAMP

BBVA

CD. DE LOS DEPORTES

LA CORREGIDORA

ALFONSO LASTRAS

-

-

-

-

-

-

-

-

-

TRANSMISIÓN

6, 7, 8 DE FEBRERO

VIERNES

VIERNES

VIERNES

VIERNES

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

JORNADA 5JORNADA 5

19:00

19:00

21:00 HC / 19:00 HL

21:00 HC - 20:00 HL

17:00

17:00

19:00

19:00

21:00

UNIVERSITARIO

VICTORIA

CALIENTE

EL ENCANTO

LA CORREGIDORA

NEMESIO DIEZ

JALISCO

HIDALGO

CD. DE LOS DEPORTES

-

-

-

-

-

-

-

-

-

TRANSMISIÓN

C L AU S U R A  2 0 2 6

R1 - 3, 4, 5 DE FEBRERO

R1 - 10, 11, 12 DE FEBRERO



13, 14, 15 DE FEBRERO

VIERNES

VIERNES

VIERNES

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

DOMINGO

DOMINGO

19:00

21:00 HC - 20:00 HL

21:00

17:00

19:00

19:00

21:00

17:00

19:00

CUAUHTÉMOC

OLÍMPICO BENITO JUÁREZ

NEMESIO DIEZ

ALFONSO LASTRAS

BBVA

HIDALGO

AKRON

TSM CORONA

OLÍMPICO UNIVERSITARIO

-

-

-

-

-

-

-

-

-

JORNADA 6JORNADA 6
TRANSMISIÓN 20, 21, 22 DE FEBRERO

VIERNES

VIERNES

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

DOMINGO

DOMINGO

DOMINGO

JORNADA 7JORNADA 7

19:00

21:00

17:00

19:00

19:00

21:00

17:00

19:00

21:00 HC / 19:00 HL

UNIVERSITARIO

CUAUHTÉMOC

JALISCO

NOU CAMP

VICTORIA

OLÍMPICO UNIVERSITARIO

OLÍMPICO UNIVERSITARIO

LA CORREGIDORA

CALIENTE

-

-

-

-

-

-

-

-

-

TRANSMISIÓN

C L AU S U R A  2 0 2 6

27, 28 DE FEBRERO

JORNADA 8JORNADA 8
TRANSMISIÓN 3, 4 DE MARZO / REPROGRAMADO 18 DE MARZO

VIERNES

VIERNES

VIERNES

VIERNES

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

JORNADA 9 - DOBLEJORNADA 9 - DOBLE

19:00 HC - 18:00 HL

19:00

21:00 HC - 19:00 HL

21:00 HC - 20:00 HL

17:00

17:00

19:00

19:00

21:00

EL ENCANTO

LA CORREGIDORA

CALIENTE

OLÍMPICO BENITO JUÁREZ

ALFONSO LASTRAS

NEMESIO DIEZ

NOU CAMP

BBVA

CD. DE LOS DEPORTES

-

-

-

-

-

-

-

-

-

TRANSMISIÓN

MARTES

MARTES

MARTES

MARTES

MIÉRCOLES

MIÉRCOLES

MIÉRCOLES

MIÉRCOLES

MIÉRCOLES 18/03

19:00

19:00

21:00

21:00

19:00

19:00

21:00

21:00

20:00

HIDALGO

TSM CORONA

ALFONSO LASTRAS

OLÍMPICO UNIVERSITARIO

BBVA

CUAUHTÉMOC

JALISCO

CD. DE LOS DEPORTES

AKRON

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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6, 7, 8 DE MARZO

JORNADA 10JORNADA 10
TRANSMISIÓN

VIERNES

VIERNES

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

DOMINGO

DOMINGO

DOMINGO

19:00 HC - 18:00 HL

21:00

17:00

17:00

19:00

21:00

17:00

19:00

21:00 HC - 20:00 HL

EL ENCANTO

VICTORIA

HIDALGO

OLÍMPICO UNIVERSITARIO

JALISCO

UNIVERSITARIO

LA CORREGIDORA

NEMESIO DIEZ

CALIENTE

-

-

-

-

-

-

-

-

-

OFI - 10, 11, 12 DE MARZO

13, 14, 15 DE MARZO

JORNADA 11JORNADA 11
TRANSMISIÓN

VIERNES

VIERNES / DOMINGO

VIERNES

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

DOMINGO

19:00

19:00 / 17:00

21:00

17:00

17:00

19:00

19:00

21:00

19:00

CUAUHTÉMOC

UNIVERSITARIO

OLÍMPICO BENITO JUÁREZ

ALFONSO LASTRAS

AKRON

NOU CAMP

NEMESIO DIEZ

OLÍMPICO UNIVERSITARIO

CD. DE LOS DEPORTES

-

-

-

-

-

-

-

-

-

OFV - 17, 18, 19 DE MARZO



20, 21, 22 DE MARZO

JORNADA 12JORNADA 12
TRANSMISIÓN

VIERNES

VIERNES

SÁBADO

SÁBADO / DOMINGO

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

DOMINGO

DOMINGO

19:00

21:00 HC - 20:00 HL

17:00

17:00 / 19:00

19:00

19:00

21:00

17:00

19:00

VICTORIA

EL ENCANTO

JALISCO

HIDALGO

ALFONSO LASTRAS

BBVA

OLÍMPICO UNIVERSITARIO

TSM CORONA

OLÍMPICO BENITO JUÁREZ

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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TRANSMISIÓN

FECHA FIFA

DEL 23 AL 31 DE MARZO

3, 4, 5 DE ABRIL

JORNADA 13JORNADA 13
TRANSMISIÓN

VIERNES

VIERNES

VIERNES

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

DOMINGO

DOMINGO

19:00

21:00

21:00 HC - 20:00 HL

17:00

19:00

19:00

21:00

18:00

20:00

CUAUHTÉMOC

VICTORIA

CALIENTE

BBVA

NOU CAMP

OLÍMPICO UNIVERSITARIO

TSM CORONA

LA CORREGIDORA

AKRON

-

-

-

-

-

-

-

-

-

CFI - 7, 8, 9 DE ABRIL



10, 11, 12 DE ABRIL

JORNADA 14JORNADA 14
TRANSMISIÓN

VIERNES

VIERNES

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

DOMINGO

DOMINGO

19:00

21:00

17:00

17:00

19:00

19:00

21:00

12:00

19:00

CUAUHTÉMOC

OLÍMPICO BENITO JUÁREZ

LA CORREGIDORA

UNIVERSITARIO

JALISCO

HIDALGO

CD. DE LOS DEPORTES

OLÍMPICO UNIVERSITARIO

NEMESIO DIEZ

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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CFV - 14, 15, 16 DE ABRIL

21, 22 DE ABRIL

JORNADA 16 - DOBLEJORNADA 16 - DOBLE
TRANSMISIÓN

MARTES

MARTES

MARTES

MARTES

MIÉRCOLES

MIÉRCOLES

MIÉRCOLES

MIÉRCOLES

MIÉRCOLES

19:00

19:00

21:00

21:00

19:00

19:00

19:00 HC - 18:0 HL

21:00

21:00 HC - 20:00 HL

LA CORREGIDORA

OLÍMPICO UNIVERSITARIO

NOU CAMP

BBVA

JALISCO

ALFONSO LASTRAS

EL ENCANTO

VICTORIA

CALIENTE

-

-

-

-

-

-

-

-

-

17, 18, 19 DE ABRIL

JORNADA 15JORNADA 15
TRANSMISIÓN

VIERNES

VIERNES

VIERNES

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

DOMINGO

19:00

19:00 HC - 18:00 HL

21:00

17:00

19:00

19:00

21:00

21:00

17:00

ALFONSO LASTRAS

EL ENCANTO

VICTORIA

OLÍMPICO UNIVERSITARIO

AKRON

BBVA

NOU CAMP

CD. DE LOS DEPORTES

TSM CORONA

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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24, 25, 26 DE ABRIL

JORNADA 17JORNADA 17
TRANSMISIÓN

VIERNES

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

DOMINGO

DOMINGO

21:00

17:00

17:00

19:00

19:00

21:00

21:00

17:00

19:00

CUAUHTÉMOC

HIDALGO

UNIVERSITARIO

AKRON

NEMESIO DIEZ

CD. DE LOS DEPORTES

OLÍMPICO BENITO JUÁREZ

TSM CORONA

OLÍMPICO UNIVERSITARIO

-

-

-

-

-

-

-

-

-

SFI - 28, 29, 30 DE ABRIL

2, 3 DE MAYO

CF IDACF IDA
TRANSMISIÓN

-

-

-

-

SFV - 5, 6 O 7 DE MAYO



21 DE MAYO

FINAL IDAFINAL IDA
TRANSMISIÓN

-

24 DE MAYO

FINAL VUELTAFINAL VUELTA
TRANSMISIÓN

-

13, 14 DE MAYO

SF IDASF IDA
TRANSMISIÓN

-

-

16, 17 DE MAYO

SF VUELTASF VUELTA
TRANSMISIÓN

-

-

9, 10 DE MAYO

CF VUELTACF VUELTA
TRANSMISIÓN

-

-

-

-
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F - 31 DE MAYO




