

LIGA  BBVA

CALENDARIO

CLAUSURA 2026

CLAUSURA 2026

JORNADA 1

9, 10, 11 DE ENERO

 - 	VIERNES 21:00	JALISCO
 - 	VIERNES 21:00 HC - 20:00 HL	EL ENCANTO
 - 	VIERNES 21:00 HC - 19:00 HL	CALIENTE
 - 	SÁBADO 17:00	AKRON
 - 	SÁBADO 19:00	NOU CAMP
 - 	SÁBADO 19:00	TSM CORONA
 - 	SÁBADO 21:00	BBVA
 - 	DOMINGO 12:00	OLÍMPICO UNIVERSITARIO
 - 	DOMINGO 19:00	ALFONSO LASTRAS

JORNADA 2 - DOBLE

13, 14 DE ENERO

 - 	MARTES 19:00	HIDALGO
 - 	MARTES 19:00	CUAUHTÉMOC
 - 	MARTES 19:00	VICTORIA
 - 	MARTES 21:00	OLÍMPICO UNIVERSITARIO
 - 	MARTES 21:00 HC - 20:00 HL	OLÍMPICO BENITO JUÁREZ
 - 	MIÉRCOLES 19:00	CD. DE LOS DEPORTES
 - 	MIÉRCOLES 19:00	LA CORREDORAA
 - 	MIÉRCOLES 21:00	UNIVERSITARIO
 - 	MIÉRCOLES 21:00	NEMESIO DIEZ

JORNADA 3

16, 17, 18 DE ENERO

		TRANSMISIÓN
 - 	VIERNES 21:00 HC - 20:00 HL	EL ENCANTO
 - 	SÁBADO 17:00	AKRON
 - 	SÁBADO 17:00	VICTORIA
 - 	SÁBADO 19:00	UNIVERSITARIO
 - 	SÁBADO 21:00	OLÍMPICO UNIVERSITARIO
 - 	SÁBADO 21:00 HC - 19:00 HL	CALIENTE
 - 	DOMINGO 12:00	OLÍMPICO UNIVERSITARIO
 - 	DOMINGO 17:00	TSM CORONA
 - 	DOMINGO 19:00	HIDALGO



AMISTOSOS

22 Y 25 DE ENERO

CLAUSURA 2026

JORNADA 4

30, 31 DE ENERO, 1 DE FEBRERO

		TRANSMISIÓN
	- VIERNES 19:00	CUAUHTÉMOC
	- VIERNES / DOMINGO 21:00 / 17:00	OLÍMPICO UNIVERSITARIO
	- VIERNES 21:00 HC - 20:00 HL	OLÍMPICO BENITO JUÁREZ
	- SÁBADO 17:00	JALISCO
	- SÁBADO 19:00	NOU CAMP
	- SÁBADO 19:00	BBVA
	- SÁBADO 21:00	CD. DE LOS DEPORTES
	- DOMINGO 17:00	LA CORREGIDORA
	- DOMINGO 19:00	ALFONSO LASTRAS



R1 - 3, 4, 5 DE FEBRERO



JORNADA 5

6, 7, 8 DE FEBRERO

		TRANSMISIÓN
	- VIERNES 19:00	UNIVERSITARIO
	- VIERNES 19:00	VICTORIA
	- VIERNES 21:00 HC / 19:00 HL	CALIENTE
	- VIERNES 21:00 HC - 20:00 HL	EL ENCANTO
	- SÁBADO 17:00	LA CORREGIDORA
	- SÁBADO 17:00	NEMESIO DIEZ
	- SÁBADO 19:00	JALISCO
	- SÁBADO 19:00	HIDALGO
	- SÁBADO 21:00	CD. DE LOS DEPORTES



R1 - 10, 11, 12 DE FEBRERO



CLAUSURA 2026

JORNADA 6

13, 14, 15 DE FEBRERO

	-		VIERNES 19:00	CUAUHTÉMOC
	-		VIERNES 21:00 HC - 20:00 HL	OLÍMPICO BENITO JUÁREZ
	-		VIERNES 21:00	NEMESIO DIEZ
	-		SÁBADO 17:00	ALFONSO LASTRAS
	-		SÁBADO 19:00	BBVA
	-		SÁBADO 19:00	HIDALGO
	-		SÁBADO 21:00	AKRON
	-		DOMINGO 17:00	TSM CORONA
	-		DOMINGO 19:00	OLÍMPICO UNIVERSITARIO

TRANSMISIÓN

20, 21, 22 DE FEBRERO

TRANSMISIÓN

	-		VIERNES 19:00	UNIVERSITARIO
	-		VIERNES 21:00	CUAUHTÉMOC
	-		SÁBADO 17:00	JALISCO
	-		SÁBADO 19:00	NOU CAMP
	-		SÁBADO 19:00	VICTORIA
	-		SÁBADO 21:00	OLÍMPICO UNIVERSITARIO
	-		DOMINGO 17:00	OLÍMPICO UNIVERSITARIO
	-		DOMINGO 19:00	LA CORREDIDORA
	-		DOMINGO 21:00 HC / 19:00 HL	CALIENTE

JORNADA 8

27, 28 DE FEBRERO

TRANSMISIÓN

	-		VIERNES 19:00 HC - 18:00 HL	EL ENCANTO
	-		VIERNES 19:00	LA CORREDIDORA
	-		SÁBADO HC - 19:00 HL	CALIENTE
	-		SÁBADO HC - 20:00 HL	OLÍMPICO BENITO JUÁREZ
	-		SÁBADO 17:00	ALFONSO LASTRAS
	-		SÁBADO 17:00	NEMESIO DIEZ
	-		SÁBADO 19:00	NOU CAMP
	-		SÁBADO 19:00	BBVA
	-		SÁBADO 21:00	CD. DE LOS DEPORTES

JORNADA 9 - DOBLE

3, 4 DE MARZO / REPROGRAMADO 18 DE MARZO

TRANSMISIÓN

	-		MARTES 19:00	HIDALGO
	-		MARTES 19:00	TSM CORONA
	-		MARTES 21:00	ALFONSO LASTRAS
	-		MARTES 21:00	OLÍMPICO UNIVERSITARIO
	-		MIÉRCOLES 19:00	BBVA
	-		MIÉRCOLES 19:00	CUAUHTÉMOC
	-		MIÉRCOLES 21:00	JALISCO
	-		MIÉRCOLES 21:00	CD. DE LOS DEPORTES
	-		MIÉRCOLES 18/03 20:00	AKRON

CLAUSURA 2026

JORNADA 10

6, 7, 8 DE MARZO

		TRANSMISIÓN
	-	VIERNES 19:00 HC - 18:00 HL EL ENCANTO
	-	VIERNES 21:00 VICTORIA
	-	SÁBADO 17:00 HIDALGO
	-	SÁBADO 17:00 OLÍMPICO UNIVERSITARIO
	-	SÁBADO 19:00 JALISCO
	-	SÁBADO 21:00 UNIVERSITARIO
	-	DOMINGO 17:00 LA CORREGIDORA
	-	DOMINGO 19:00 NEMESIO DIEZ
	-	DOMINGO 21:00 HC - 20:00 HL CALIENTE



Concacaf
CHAMPIONS CUP

OFI - 10, 11, 12 DE MARZO



JORNADA 11

13, 14, 15 DE MARZO

		TRANSMISIÓN
	-	VIERNES 19:00 CUAUHTÉMOC
	-	VIERNES / DOMINGO 19:00 / 17:00 UNIVERSITARIO
	-	VIERNES 21:00 OLÍMPICO BENITO JUÁREZ
	-	SÁBADO 17:00 ALFONSO LASTRAS
	-	SÁBADO 17:00 AKRON
	-	SÁBADO 19:00 NOU CAMP
	-	SÁBADO 19:00 NEMESIO DIEZ
	-	SÁBADO 21:00 OLÍMPICO UNIVERSITARIO
	-	DOMINGO 19:00 CD. DE LOS DEPORTES



Concacaf
CHAMPIONS CUP

OFV - 17, 18, 19 DE MARZO



CLAUSURA 2026

JORNADA 12

20, 21, 22 DE MARZO

		TRANSMISIÓN
	-	VIERNES 19:00 VICTORIA
	-	VIERNES 21:00 HC - 20:00 HL EL ENCANTO
	-	SÁBADO 17:00 JALISCO
	-	SÁBADO / DOMINGO 17:00 / 19:00 HIDALGO
	-	SÁBADO 19:00 ALFONSO LASTRAS
	-	SÁBADO 19:00 BBVA
	-	SÁBADO 21:00 OLÍMPICO UNIVERSITARIO
	-	DOMINGO 17:00 TSM CORONA
	-	DOMINGO 19:00 OLÍMPICO BENITO JUÁREZ



FECHA FIFA

DEL 23 AL 31 DE MARZO

JORNADA 13

3, 4, 5 DE ABRIL

		TRANSMISIÓN
	-	VIERNES 19:00 CUAUHTEMOC
	-	VIERNES 21:00 VICTORIA
	-	VIERNES 21:00 HC - 20:00 HL CALIENTE
	-	SÁBADO 17:00 BBVA
	-	SÁBADO 19:00 NOU CAMP
	-	SÁBADO 19:00 OLÍMPICO UNIVERSITARIO
	-	SÁBADO 21:00 TSM CORONA
	-	DOMINGO 18:00 LA CORREGIDORA
	-	DOMINGO 20:00 AKRON



CFI - 7, 8, 9 DE ABRIL



CLAUSURA 2026

JORNADA 14

10, 11, 12 DE ABRIL

		TRANSMISIÓN
	- 	VIERNES 19:00 CUAUHTÉMOC
	- 	VIERNES 21:00 OLÍMPICO BENITO JUÁREZ
	- 	SÁBADO 17:00 LA CORREGIDORA
	- 	SÁBADO 17:00 UNIVERSITARIO
	- 	SÁBADO 19:00 JALISCO
	- 	SÁBADO 19:00 HIDALGO
	- 	SÁBADO 21:00 CD. DE LOS DEPORTES
	- 	DOMINGO 12:00 OLÍMPICO UNIVERSITARIO
	- 	DOMINGO 19:00 NEMESIO DIEZ



Concacaf
CHAMPIONS CUP

CFV - 14, 15, 16 DE ABRIL



JORNADA 15

17, 18, 19 DE ABRIL

		TRANSMISIÓN
	- 	VIERNES 19:00 ALFONSO LASTRAS
	- 	VIERNES 19:00 HC - 18:00 HL EL ENCANTO
	- 	VIERNES 21:00 VICTORIA
	- 	SÁBADO 17:00 OLÍMPICO UNIVERSITARIO
	- 	SÁBADO 19:00 AKRON
	- 	SÁBADO 19:00 BBVA
	- 	SÁBADO 21:00 NOU CAMP
	- 	SÁBADO 21:00 CD. DE LOS DEPORTES
	- 	DOMINGO 17:00 TSM CORONA

JORNADA 16 - DOBLE

21, 22 DE ABRIL

	- 	MARTES 19:00 LA CORREGIDORA
	- 	MARTES 19:00 OLÍMPICO UNIVERSITARIO
	- 	21:00 NOU CAMP
	- 	21:00 BBVA
	- 	MIÉRCOLES 19:00 JALISCO
	- 	MIÉRCOLES 19:00 ALFONSO LASTRAS
	- 	MIÉRCOLES 19:00 HC - 18:00 HL EL ENCANTO
	- 	MIÉRCOLES 21:00 VICTORIA
	- 	MIÉRCOLES 21:00 HC - 20:00 HL CALIENTE

CLAUSURA 2026

JORNADA 17

24, 25, 26 DE ABRIL

		TRANSMISIÓN
	- 	VIERNES 21:00 CUAUHTÉMOC
	- 	SÁBADO 17:00 HIDALGO
	- 	SÁBADO 17:00 UNIVERSITARIO
	- 	SÁBADO 19:00 AKRON
	- 	SÁBADO 19:00 NEMESIO DIEZ
	- 	SÁBADO 21:00 CD. DE LOS DEPORTES
	- 	SÁBADO 21:00 OLÍMPICO BENITO JUÁREZ
	- 	DOMINGO 17:00 TSM CORONA
	- 	DOMINGO 19:00 OLÍMPICO UNIVERSITARIO



Concacaf
CHAMPIONS CUP

SFI - 28, 29, 30 DE ABRIL



CF IDA

2, 3 DE MAYO

		TRANSMISIÓN
-	-	
-	-	
-	-	
-	-	



Concacaf
CHAMPIONS CUP

SFV - 5, 6 O 7 DE MAYO



CLausura 2026

CF VUELTA

9, 10 DE MAYO

TRANSMISIÓN

-
-
-
-



Concacaf

CHAMPIONS CUP

SF IDA

13, 14 DE MAYO

TRANSMISIÓN

-

F - 31 DE MAYO



SF VUELTA

16, 17 DE MAYO

TRANSMISIÓN

-
-

FINAL IDA

21 DE MAYO

TRANSMISIÓN

-

FINAL VUELTA

24 DE MAYO

TRANSMISIÓN

-

LIGA  BBVA